

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=151 980	tranche 2 <=280 478	tranche 3 <=442 127	tranche 4 <=715 148	tranche 5 <=1 541 073
Nombre d'entreprises	296	53	77	74	56	36
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,3	1,1	1,3	1,9	3,3	5,8
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	388 744	109 111	209 926	346 851	564 578	995 497
Chiffre d'affaires par personne €	167 272	102 864	160 553	184 831	171 097	172 827
Marge brute globale %	35,3	39,5	36,5	35,9	35,9	33,2
Valeur ajoutée %	24,9	24,9	23,9	24,8	25,7	24,5
Impôts et taxes %	1,7	2,6	2,1	1,9	1,6	1,4
Charges de personnel %	9,0	1,6	3,7	6,4	10,8	12,9
Subventions d'exploitation %	0,0	0,0	0,0	0,1	0,0	0,0
EBE hors cotisations exploitant %	14,2	20,7	18,1	16,6	13,4	10,3
Amortissements et provisions %	2,0	3,4	2,3	2,0	2,0	1,6
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	12,4	17,6	16,2	14,8	11,8	8,9
Résultat financier %	-0,1	-0,3	-0,2	-0,1	-0,1	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	12,3	17,3	16,0	14,7	11,6	8,8
Résultat courant hors cot. expl. €	47 877	18 855	33 545	50 930	65 667	87 308
Cotisations de l'exploitant %	3,9	6,0	5,7	4,8	3,5	2,3
Résultat courant %	8,5	11,3	10,3	9,8	8,1	6,4
RESULTAT COURANT hors s.e. €	32 712	12 354	21 639	33 823	45 673	63 918
RESULTAT COURANT €	32 851	12 356	21 640	34 145	45 858	64 115
Rotation de stocks (jrs achats HT)	2	2	2	2	2	2
Crédit clients (jrs CA TTC)	1	0	2	1	1	2
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	32	36	36	31	34	30
B.F.R. (jrs CA HT)	-23	-28	-26	-23	-24	-20
TVA collectée	21 875	6 089	11 739	19 397	31 946	56 223
TVA collectée * 100 / CA	6	6	6	6	6	6
TVA déductible	18 230	5 627	10 507	16 373	25 960	45 096
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	6	7	7	6	6	6